**squamatio onis f.**  
réf. H LE 212  
texte Lepra: asperitas cutis cum pruritu et squamatione  
signif. desquamation  
rappel cutis, asperitas, pruritus  
méd. lèpre  
catégorie MBb1

**squamatio onis f.**  
réf. Et. IV 8, 10  
texte Scabies et lepra. Utraque passio asperitas cutis cum pruritu et squamatione.  
signif. formation écaillée (ou desquamation?)  
rappel pruritus  
méd. maladies de la surface du corps  
catégorie MBb

**squamatio onis f.**  
réf. Et. IV 8, 10  
texte sed scabies tenuis asperitas et squamatio est  
signif. formation écaillée (ou desquamation?)  
rappel asperitas  
méd. maladies de la surface du corps  
catégorie MBb

**squamosus a um**  
réf. Et. IV 8, 11  
texte Lepra ... asperitas cutis squamosa lepidae herbae similis  
signif. écailléux  
rappel asperitas  
méd. maladies de la surface du corps  
catégorie MBc

**squamula, ae f.**  
réf. Celse, VI, II 1  
texte Porrigo... est, ubi inter pilos quaedam quasi squamulae surgunt  
signif. formation écaillée  
rappel porrigo, inter pilos  
méd. maladie des cheveux et des poils  
équiv. porrigo  
catégorie MBb2

**status us m.**  
réf. Et. IV 7, 10  
texte Typi sunt frigidae febres, ...Latine forma atque status dicitur  
signif. fièvre (froide)  
rappel forma, frigida febris  
méd. les différentes fièvres  
catégorie MAC1

**stegnon et hrohodes**  
réf. H ST 83  
texte Stegnon et hrohodes: hoc est aut adstrictum aut solutum; infirmitatis genus  
signif. resserre, relâché  
méd. les communautés méthodiques  
catégorie MBc

**stegnopatia ae f.**  
réf. H ST 84  
texte stegnopatia adstrictum corpus, quod nec in sudore laxatur nec in fluxu ventris...  
signif. maladie de resserrement  
rappel adstrictum  
méd. les communautés méthodiques  
catégorie MAb

**sterizin**  
réf. H ST 119  
texte Sterizin: Graeci vocant, cum in apostema dolor se figat, qui firmat in uno loco  
catégorie ???

**sternutatio onis f.**  
réf. H CO 2242  
texte ... cum... voce obscura et sternutatione assidua cum sensu prefocationis...  
signif. éternuement  
rappel prefocatio  
méd. dans le "coryza"  
catégorie MBb1

**sternutatio onis f.**  
réf. Et. IV 7, 12  
texte (infusio capitis) ... provocationem fecerit cum sternutatione  
signif. éternuement  
rappel coryza, infusio  
méd. dans les différents flux du corps  
catégorie MBb1

**stomachici**  
réf. H SD 1  
texte Quae tamen causa in cruribus.. fieri solet... thysicorum, cacexicorum vel stomachicorum  
signif. qui souffre de l'estomac  
rappel sdematon  
catégorie SAB